令和８年２月27日（金）

午前 10 時 開式

本 校 体 育 館

        ＊　保護者、祖父母、兄弟（未就学児に限る）のみ御入場いただけます。

　　　   上記以外の方の学校敷地内への立ち入りは固くお断りいたします。

        ＊　当日は必ず上履きを御持参ください。

        ＊　自家用車での御来校は固くお断りします。また、近隣商業施設への

　　　  駐車についても御遠慮いただきますようお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  令和８年２月吉日

        ＊　午前９時45分までに御入場ください。

　余寒厳しき折、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

　平素は、本校の教育に御理解、御協力をいただき厚くお礼申し上げます。

　さて、本校第61回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたします。

　お子様の晴れの門出に、御出席いただきますよう御案内申し上げます。

　第三学年保護者等　様

第61回　卒業証書授与式の御案内

記

        １　日　時

        ２　場　所

京都府立田辺高等学校

校 長　  西 田　和 史